
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.04.2024 № 314        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.06.2015 № 430 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.06.2015 № 430 «Об организации отдыха детей в каникулярное 
время на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 3.4. Положения об организации отдыха детей в каникулярное 
время на территории городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции: 

«3.4. Для проведения смены лагеря с дневным пребыванием возможно 
привлечение средств регионального отделения Фонда пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации (на указанных Фондом пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации условиях).» 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


